odii, mandati amicorum fidissimis, ut rumorem spargerent, diuertia parte irrupisse Romanorum validum exercitum. id autem feci, ut sic represso Galilæorum impetu seruaretur Sephoritarum ciuitas. Et bene hoc stratagema cessit, quando territi tali nuncio relictis rapinis, circumspiciebat quo fugerent: præsertim cum viderent me ducem idem facere, ad confirmandum enim rumorem simulabam me pariter metuere. Ita Sephoritz meo commento præter spem seruati sunt. Sed & Tiberias minimum quin dixeretur absuit ob causam huiusmodi. Primari quidam senatores scriperunt Regi, rogantes, ut veniens ciuitatem reciperet. Rescriptum ille venturum se propediem, & cuidam suo cubiculario nomine Crispō, genere Iudeo, literas ad Tiberienses proferendas tradidit. huc in itinere agnitus & comprehensum ad me pertraxerunt Galilæi: moxq; recognita vniuersa multitudo arma corsipit. postridie vero multi confluentes vndeque venerunt Asochim quo tunc diuerteram, vociferando proditricem esse & Regis amicam Tiberiadē: postulabantque ut permitterem eos illo profectos funditus ciuitatem dirucere: & alioquin Tiberianes non minus quam Sephoritas oderant. Mihi interim non veniebat in mentem, quomodo eam ciuitatem iralis Galilæis eriperem, nam literas Regem vocantes scriptas ab eis inficiari non poteram, manifeste arguente eos rescripto regio. itaq; cum diu tacitus mecum cogitasse, Tiberienses, inquam, peccasse & ipse fateor: neque obsistam quo minus vobis prædictis sint. attamen cum iudicio facienda sunt talia. Non enim soli Tiberienses libertatis nostræ proditores sunt, sed multi præterea Galilæorum nobilissimi expectandum est, dum sontes inquisitione facta compieriam, & tunc demum poteritis omnes simul tractare pro meritis. Hæc locutus persuasi multitudini, moxque sedati dispersi sunt. Nuncium autem illum Regis cum coniecisem in vincula, post paucos dies necelariam quandam profectionem simulans, clam accitum monui, ut militem suum custodē obrueret pociulis, atque ita ad Regem fugeret. Tiberias autem iam iterum constituta in extrimo excidii periculo, meo stratagmate seruata est. Eodem tempore Iustus Pisti filius ad Regem perfugit me inscio: causa autem fugiendi fuit hæc. Cum primum nasceretur bellum Iudaicum, Tiberienes decreuerant Regi patrem, & à Romanis non desicere. Iustus vero persuasit eos arma capere, sperans rebus turbatis in usurum se patriz tyrannidem. non tamen assicutus est quod concupiit. Nam & Galilæi Tiberiensibus infensi recordatione eoruimus, quæ ante bellum ab eis passi fuerant, non sinebant Iustum potiri gubernaculū: & ego cum potestate missus in Galilæam à Hierosolymitanō populo, sapientiā adeo accendebar, ut vix à nece getherarem, non ferens Iusti sceleratum ingenium. ille igitur veritus, ne ira tandem in eisdem prouumperet, ad Regem se contulit, sperans commodius & securius apud sc̄ posse degere. Sephorita autem præter opinionem elapsi è priore periculo, iterum ad Cestium Gallum miserunt, rogantes ut ocyus ciuitatem caperet, aut mitteret aliquam manum militum, quæ incursiones hostium reprimere: nec prius destiterunt, quam illo mittente equites & pedites bene multos, noctu eos recipierent. Vaftatis deinde circum vicinis agris à Romano exercitu, collectis meis militibus veni in Garismam: ubi positis castris viginti stadiorum interiuallio procul à Sephorī, non & assultum feci ad mœnia: cumque per scalas evassissent in ea multi milites, bonam urbis partem in potestate habui. sed paulo post coacti propter locorum ignorantiam recessimus, occisis duodecim Romanorum peditibus & duobus equitibus, præterque Sephoritarum paucis aliquot: ipsi vero ynum solum desiderauimus. Aliquanto post in plani-

Tiberias
fore dire-
pta.

In Ephesus
secum de-
liberas.

Galilæi,
cum Tibe-
riensisbus
sedari.

Iustus Ga-
lliae pro-
vincia po-
tiri cupit.

Iosephus
Sephoru-
moxia op-
pugnas.

cic conserto p̄flio cum equitibus, diu repugnantes fortiter, tandem profligati sumus, circumuento enim me à Romanis, nostri terga vertebunt eo casu territi. In ea pugna cecidit Iustus unus meorum satellitum, qui olin in regio satellitio fuerat. Per idem tempus venerant Regis copia peditum simul & equitum, ducente Sila p̄fecto Regis satellitum. hic ad quintum stadium procul à Iuliade castris munitis stationes militum disposuit per vias, eam quæ fert Cana, quæq; in castellum Gamala, ut eorum locorum habitatoribus commeatus intercluderet. Quæ auditio, misi eo duo millia militum, cum p̄fecto Hieremias: qui positis prope Iordanem amnem castris à Iuliade internallo stadii, nihil preter velitationes quasdam fecerunt, donec ipse ad eos veni cum tribus militum millibus. Sequenti vero die, celatis prius insidiis in valle quadam non longe à castris hostium, prouocabam ad pugnam Regios, mandato ut nostri simulata fuga ad locum in sessum sequentes pepraherent, id quod factum est. Sila enim ratus nostros sedulo fugere, eo profectus est, ut à tergo haberet militem locatum in insidiis, quod eius copias valde terruit. tum ego celeriter conuersus inuasi Regios, & in fugâ compulsi: fuissimque potitus ea die insigni victoria, nisi fortuna quædam malitia inuidissem nostris donatibus. equus enim ex quo pugnabam in certosum quædam locum delatus una mecum prolapsus est: quo casu contusis manus articulis, deportatus sum in vicum Cepharnoma. id auditum à meis reuocauit eos à perseguendis hostibus, quod valde solliciti essent, ne quid durius mihi accideret. accitis igitur medicis & curata manu, manū ibi cam diem correptus febre etiam: deinde ex medicorū seientia noctū translatus sum Tarichazas. quod vbi Silz & Regiis est cognitum, rufum eis animos addidit. & quia negligentius custodiri castra audierant, noctū trans Iordanem collocata in insidiis turma cequitum, diluculo prouocauerunt nostros ad p̄ulum. Quibus non detrectantibus & progressis in planiciem, coorti è latebris equites turbatis nostrorum ordinibus coegerant eos fugere: interfecitque sex tantum è nostris reliquerunt imperfectam victoriam. auditio enim quosdam milites ad eum esse per lacum à Tarichazis Iuliada, metu cecinerunt receptui. Non multo autem post Vespasianus comitate Agrippa Rege Tyrum peruenit: vbi clamores Tyriorum in Regē coorti sunt, hostem suum simul & Romanorum appellibus, ducem enim eius militiz Philippum prodidisse Hierosolymis Regiam, & Romanorum in ea præsidium, idq; factum iussu Regis ipsius. Vespasianus autem obiurgata Tyriorum impudētia, quod virum dignitate regia sublimem & Romanorum amicunam, afficerent contumelias; ipsi Regi suasis mittere Philippum Romam, ad reddendam rationē eorum quæ gesta sint. Sed Philippus in conspectum Neroni non venit: cum enim offendisset eum laborantem extremo periculo propter bella ciuilia, retro ad regem reuersus est. Postquam autem Ptolemaidem Vespasianus attigit, Decapolitanorum primates magnis clamoribus Iustum deferebant, quod vicos eorum incenderit: quamobrem ille Regi eum dedidit, vt subditis ipsius posnas lueret. Rex vero imperatore inscio, coniecit hominem in vincula, ut iam ante diximus. Tum Sephoritz obuiam progressi, salutato Vespasiano præsidium ab eo accepere duce Placido: cum quibus mihi negotium fuit, donec ipse imperator venit in Galilæam. De eius aduentu, & quomodo post primum ad Tarichazis confictum recepi me lotata, atque ibi post longam oppugnationem viuus caput lum, quomodo solitus, quæque gessimus iudaici belli tempore, hæc omnia in libris de eo bello conscriptis narravimus: nunc memoranda videnter & illa quæ in eis libris non diximus, duntaxat quæ ad vitam nostram